
Pronaiímatel: 

Náiemci: 

Dodatek č. 1 k: 
Smlouva 

o nájmu nemovitostí uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. OZ 
mezi 

TEDOM a.s. 
výčzpy 195, okres Třebíč, PSČ 67401 
IČ: 284 óó 021 
Zaps. v OR vedeném KS v Bmě, oddíl B, vložka 6260 
Jednající ing. Josefem Jelečkem, předsedou představenstva 

1) Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Lihefee 111, Mršıikøva 3, PSČ 461 71 
IČ: 473 1 1 975 
Zaps. V OR vedeném KS V Ústí nad Labem, odd.B, vl.372 
Jednající panem Romanem Šotolou, předsedou představenstva a 
PhDr. Davidem Vaclavíkem, PhD, místopředsedou představenstva 

2) BusLine real a.s. 
Praha, Josefov, Kaprova 13/14, PSČ I 10 OO 
IČ; 291 87 931 
Zaps. v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 16417 
Jednající Mgr. Jiřím Vařilem, MBA, předsedou představenstva a 
lng. Tomášem Roubičkem, místopředsedou představenstva 

společně také „smluvní strany“ 

1. Tímto dodatkem se posouvá počátek nájmu podle předmětné smlouvy Z původního 
termínu 1.6.2011, na nově sjednany' tennín 1.7.2011. 

2. V ostatním Zůstává smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

V Třebíči, dne 

4 7/ Í//_///jf 

\

l

1 „if /z/L


